
Spring Trophy Foglio n. 1
29/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 29/04/2012 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
3 CANEVA, RINALDO, BANFICHI, GREGGIO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:52.0
4 POGLIANI, GUERRIERI, ARGENTON, BENVENUTI S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:50.0
5 GHIOTTO, LEVORIN, DALAN, FRACASSO  2MILA s.s.d. a r.l. 01:50.0
6 CHIAVALIN, BUSATO, MARCOLIN, PINTO  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:53.4

Serie n° 1 di 2
2 SCARTOZZONI, SANTAROSA, SCANDOLA, SCANDOLA CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:47.0
3 DONADELLO, SALVARESE, CECCON, D'ELIA A.S.D. LEOSPORT 01:44.0
4 VESENTINI, VICENTINI, GATTI, BESTETTI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
5 JONES, SASSO, BATTISTELLA, CASAROTTO CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:42.0
6 PORCELLATO, MARCON, FONTANA, MILANI A.S.D. 3 PISCINE 01:45.0

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 29/04/2012 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
2 TORNIERI, CASTENEDOLI, MARCHESINI, BUSTI A.S.D. FUMANE NUOTO 02:25.0
3 BAROTTI, ROMITO, CANOLA, DE POLI  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:16.0
4 TOBALDINI, GALZIGNATO, BURLINA, BIGHELLI A.S.D. LEOSPORT 02:10.0
5 NICOLI, PAIOLA, ERBESATO, BURSI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.0
6 FRESTA, BASSINI, NASCI, BALDAN  2MILA s.s.d. a r.l. 02:16.7

100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 29/04/2012 ore 15:40

Serie n° 5 di 5
2 NALON ANDREA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:21.7
3 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.0
4 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:15.1
5 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.5
6 MASENELLO MARCO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.2

Serie n° 4 di 5
2 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:12.0
3 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.7
4 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.0
5 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.3
6 CHIAVALIN FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.9

Serie n° 3 di 5
1 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:10.7
2 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:10.5
3 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.3
4 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.1
5 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.2
6 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.4
7 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.6
8 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.8

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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Spring Trophy Foglio n. 2
29/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.4
2 RAISA EMANUELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.1
3 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:07.5
4 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:06.7
5 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.8
6 JONES JAMES WILLIAM 1997 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:07.6
7 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.8
8 ZANDAVALI THOMAS 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.0

Serie n° 1 di 5
1 PESAVENTO FRANCO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:04.5
2 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.3
3 CIRIELLO MATTEO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:01.4
4 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.1
5 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:59.2
6 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:03.2
7 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.0
8 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.4

100 Farfalla - Juniores M Serie Domenica 29/04/2012 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
1 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.4
2 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:10.4
3 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:02.0
4 ROSSI FILIPPO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:58.3
5 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:01.7
6 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:03.4
7 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:13.2

100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 29/04/2012 ore 15:50

Serie n° 7 di 7
2 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.7
3 MARCHETTO GAIA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:17.4
4 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.9
5 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.3
6 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:19.3

Serie n° 6 di 7
2 SERRAGLIO MAYA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:15.1
3 SCARMIN SARA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:13.5
4 PUTTI MARGHERITA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:11.3
5 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:13.3
6 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:14.7
7 GIACON GIORGIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:15.4

Serie n° 5 di 7
1 CRESTANELLO IRENE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.9
2 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.6
3 GIRELLI LIDIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:09.0
4 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.4
5 FRANZA SILVIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:08.4
6 GAOLE CECILIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:10.0
7 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.7
8 GIRARDI GIORGIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.1

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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Spring Trophy Foglio n. 3
29/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.9
2 SIGNORI SOFIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.7
3 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.2
4 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.9
5 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.1
6 BONUZZI ILARIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:07.6
7 ZANELLA GIORGIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.8
8 DE POLI BEATRICE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.1

Serie n° 3 di 7
1 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.7
2 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.4
3 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.9
4 BAROTTI IRENE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.7
5 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:05.9
6 BUSTI ALICE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:06.0
7 CUSINATO ILARIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.6
8 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:06.8

Serie n° 2 di 7
1 PELLANDA GIORGIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.2
2 BALDAN SARA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.0
3 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:03.8
4 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:03.3
5 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:03.6
6 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:04.6
7 DE POLI GRETA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:05.1
8 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.3

Serie n° 1 di 7
1 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:03.1
2 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:02.8
3 BELLO' ANNA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:01.5
4 MORINI VALENTINA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:00.1
5 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:00.5
6 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:02.5
7 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:03.0
8 COCCO SABRINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:03.2

100 Stile Libero - Juniores F Serie Domenica 29/04/2012 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
2 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.0
3 MARCHESINI TECLA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.0
4 TORNIERI ERICA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:08.5
5 PIUBELLI ELISA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:08.8
6 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.6

Serie n° 2 di 3
2 ANSELMI PETRA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:06.8
3 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.6
4 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.7
5 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:04.9
6 MORANDO VERONICA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:06.8
7 GUZZON CAMILLA 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.8

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Spring Trophy Foglio n. 4
29/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.1
2 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.9
3 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.9
4 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.6
5 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.2
6 SCHIONATO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:01.9
7 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.0
8 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.6

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
3 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:27.4
4 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:20.6
5 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.6
6 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:00.0

Serie n° 3 di 4
2 BOARIN MATTIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.0
3 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:17.4
4 RAULE GIOVANNI 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.6
5 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.3
6 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.5

Serie n° 2 di 4
1 ARGENTON PIETRO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:15.0
2 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.9
3 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.8
4 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:08.8
5 DENTONE LEONARDO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.5
6 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:12.2
7 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.8
8 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:15.2

Serie n° 1 di 4
1 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.6
2 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:04.4
3 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:02.3
4 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.2
5 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.7
6 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.4
7 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.5
8 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:08.5

100 Dorso - Juniores M Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
3 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.4
4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:02.9
5 CASAROTTO LEONARDO 1994 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:03.8
6 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.7
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Spring Trophy Foglio n. 5
29/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:40.2
3 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:34.5
4 CRESTANELLO IRENE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:31.4
5 BASSINI BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:31.9
6 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:38.4

Serie n° 2 di 3
2 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:25.3
3 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.7
4 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:22.7
5 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:23.0
6 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.0
7 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:27.0

Serie n° 1 di 3
1 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:20.3
2 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.3
3 ROMITO EMMA MARIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.6
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:11.3
5 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:15.5
6 DELLA BELLA ELETTRA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:19.0
7 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:19.9
8 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:22.3

100 Rana - Juniores F Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
2 CASTENEDOLI LAURA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:25.0
3 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:22.0
4 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.2
5 ZANETTI BENEDETTA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.3
6 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.2

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:20

Serie n° 7 di 7
1 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.5
2 MASENELLO MARCO 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:11.6
3 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.8
4 AYARI RABIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.0
5 DENTONE LEONARDO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:07.1
6 MIANI ANDREA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:11.5
7 LISTA TOMMASO 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:13.7

Serie n° 6 di 7
1 NALON ANDREA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:06.8
2 RAISA EMANUELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.5
3 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:03.6
4 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:03.2
5 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.6
6 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.0
7 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:05.3

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)
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Spring Trophy Foglio n. 6
29/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.8
2 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:02.6
3 CHIAVALIN FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.9
4 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:01.6
5 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.7
6 BATTISTELLA NICOLAS 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:02.3
7 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:02.7
8 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:02.9

Serie n° 4 di 7
1 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:01.1
2 BOARIN MATTIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.8
3 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:00.5
4 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:00.3
5 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:00.3
6 ARGENTON PIETRO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:00.5
7 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.9
8 RAULE GIOVANNI 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.5

Serie n° 3 di 7
1 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.9
2 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.5
3 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:59.4
4 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:59.1
5 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:59.3
6 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:59.4
7 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.6
8 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.0

Serie n° 2 di 7
1 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:58.7
2 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:58.3
3 CIRIELLO MATTEO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:58.2
4 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:57.7
5 ZANDAVALI THOMAS 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:58.0
6 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:58.3
7 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:58.3
8 DA RU' MICHELE 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:59.0

Serie n° 1 di 7
1 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:57.4
2 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:55.7
3 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:54.6
4 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:53.4
5 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:54.2
6 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:55.1
7 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:56.4
8 JONES JAMES WILLIAM 1997 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:57.5

100 Stile Libero - Juniores M Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
2 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:03.7
3 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:58.6
4 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:58.3
5 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.6
6 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:01.5
7 VIERO FRANCESCO 1995 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:07.5

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Spring Trophy Foglio n. 7
29/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:55.5
3 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:54.3
4 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.0
5 ROSSI FILIPPO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:54.1
6 CASAROTTO LEONARDO 1994 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:54.8
7 MARCON ALBERTO 1995 A.S.D. 3 PISCINE 00:55.7

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:30

Serie n° 4 di 4
2 SCARMIN SARA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:34.1
3 BETTELLA BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:29.0
4 MARCHETTO GAIA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:24.1
5 PECCHIELAN LINDA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:25.3
6 GIACON GIORGIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:33.0
7 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.3

Serie n° 3 di 4
1 ISOLI ILARIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.9
2 BERGO DEBORAH 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:22.7
3 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:19.8
4 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:18.7
5 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:18.8
6 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:19.8
7 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.2

Serie n° 2 di 4
1 NASCI CECILIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.5
2 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.3
3 CUSINATO ILARIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:13.1
4 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:12.7
5 BELLO' ANNA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:12.7
6 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:14.3
7 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:14.8
8 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:16.5

Serie n° 1 di 4
1 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.4
2 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.3
3 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:09.0
4 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:07.6
5 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:09.0
6 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:09.2
7 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:12.2
8 PELLANDA GIORGIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.5

100 Farfalla - Juniores F Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
1 MARCHESINI TECLA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:18.0
2 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:16.0
3 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.0
4 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.7
5 SCHIONATO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:10.0
6 PELIZZA MICHELA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.9
7 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.9
8 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.0
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Spring Trophy Foglio n. 8
29/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
2 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:43.8
3 AYARI RABIA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.5
4 PASQUALI GIANLUCA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:22.9
5 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.0
6 MIANI ANDREA 1998 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:40.4

Serie n° 2 di 3
2 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:19.6
3 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:17.9
4 PESAVENTO FRANCO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:17.5
5 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:17.8
6 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:19.2
7 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.3

Serie n° 1 di 3
1 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:16.3
2 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.6
3 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:10.5
4 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:08.5
5 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.5
6 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.7
7 DA RU' MICHELE 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:16.0
8 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.2

100 Rana - Juniores M Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
4 MARCON ALBERTO 1995 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.4
5 VIERO FRANCESCO 1995 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:25.0

100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:50

Serie n° 4 di 4
1 ROMITO EMMA MARIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:20.0
2 FANIA CRISTINA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:30.2
3 SERRAGLIO MAYA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:28.7
4 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.1
5 DELLA BELLA ELETTRA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:28.0
6 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.1
7 MANTOVAN ELISA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 GIRARDI GIORGIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.9
2 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:23.9
3 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:22.6
4 SIGNORI SOFIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:20.5
5 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:21.7
6 BERGO DEBORAH 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:23.6
7 TONELLO MARTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 01:25.7

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Spring Trophy Foglio n. 9
29/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 FRANZA SILVIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:18.2
2 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.7
3 MORINI VALENTINA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:14.6
4 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:14.0
5 DE POLI BEATRICE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.1
6 PUTTI MARGHERITA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:17.5
7 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.1
8 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.4

Serie n° 1 di 4
1 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:12.3
2 BAROTTI IRENE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.5
3 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:09.1
4 COCCO SABRINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:08.3
5 DE POLI GRETA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:08.7
6 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:10.0
7 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:10.6
8 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.9

100 Dorso - Juniores F Serie Domenica 29/04/2012 ore 16:55

Serie n° 1 di 1
1 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.4
2 ZANETTI BENEDETTA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.2
3 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:12.4
4 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.6
5 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.5
6 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:12.4
7 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.0
8 TORNIERI ERICA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.0

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/04/2012 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 PINTO, CONTE, MARCOLIN, CHIAVALIN  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:07.5
2 MARASCIULO, ZULIAN, MARCON, PORCELLATO A.S.D. 3 PISCINE 01:58.0
3 VESENTINI, GATTI, VICENTINI, BESTETTI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:56.0
4 CECCON, MIELE, SALVARESE, DONADELLO A.S.D. LEOSPORT 01:55.0
5 DALAN, LEVORIN, FRACASSO, GHIOTTO  2MILA s.s.d. a r.l. 01:55.5
6 CASAROTTO, SASSO, JONES, BATTISTELLA CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:56.0
7 CANEVA, BANFICHI, RINALDO, GREGGIO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:04.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 29/04/2012 ore 17:05

Serie n° 1 di 1
1 COLAUZZI, PUTTI, SCARMIN, FRANZA  S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:08.0
2 RANDON, BOLOGNINI, ONGARO, LISATO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:00.0
3 BALDAN, PELIZZA, PECCHIELAN, FRESTA  2MILA s.s.d. a r.l. 01:58.0
4 ERBESATO, NICOLI, PAIOLA, BATTISTELLA FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:55.0
5 BIGHELLI, BURLINA, PONTE, CIMAN  A.S.D. LEOSPORT 01:57.0
6 MORINI, SCARTOZZONI, GAOLE, MORANDO CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:58.0
7 BUSTI, GIRELLI, CROCE, BONUZZI  A.S.D. FUMANE NUOTO 02:05.0
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